
Itinéraire / Services
Code : S 217 

Itinéraire : ECHEVRONNE / ALOXE / SERRIGNY / BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 59 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Arrêt dérogatoire

Point d'arrêt lm-jv--

Changey                          08:05

Echevronne Arrêt Bus             08:06

Pernand Vergelesses Gare 08:12

Aloxe-Corton (Jardin des Brunettes)              08:17

Serrigny Eglise                 08:23

Chorey Les Beaune Mairie         08:30

Chorey Les Beaune Ancien Phare 08:32

Beaune Monge - EREA - Pasteur    08:39

Beaune Clos Maire (Rue des Rôles) 08:43

Beaune Collège Jules Ferry       08:49

Beaune Lycée Marey 08:51

Itinéraire : BEAUNE  / SERRIGNY / ALOXE / ECHEVRONNE

Point d'arrêt lm-jv--

Beaune Lycée Marey       18:05

Beaune Buttes - St Nicolas       18:11

Chorey Les Beaune Ancien Phare 18:17

Chorey Les Beaune Eglise        18:19

Neuvelle 18:24

Serrigny Eglise                  18:26

Aloxe-Corton (Jardin des Brunettes)              18:29

Pernand Vergelesses Gare 18:34

Changey                          18:39

Echevronne Arrêt Bus             18:41

18 décembre 2024


